LA PENAZA
REAL oLUB 0€ coLF

CLUB DE GOLF LA PENAZA

CAMPEONATO DE ARAGON MASCULINO

Fecha Listado: 29/05/2021
Hora Listado: 21:54:28

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA PENAZA)
CLASIFICACION GENERAL HANDICAP (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2

4

o N

17

22

25

34

47

GUILLEN D'ARLOT, GORKA
RUBIO RIVERO JORGE

CASILLAS GONZALEZ, FRANCISC
LOPEZ PALLARES, JORGE
ALONSO CONEJERO, ALVARO
GRACIA GIL, JAIME

ARTERO SANROMAN, PABLO
GARCIA NAVARRO, JUAN CARLOS
MORENO GUZMAN, IVAN LUIS
CERVERO RODRIGO, IGNACIO
SANTACRUZ DESCARTIN, ANTONI
LAPETRA BENGOA, ALVARO
PRADES ANDIA, HUGO
CASANOVA ESTEBAN, HECTOR
PARRA PLANTAGENET-WHYTE, IN
CALVO DIAZ, ANGEL

PALA ZAMARBIDE, JAVIER

SANZ GARCIA, JOSE LUIS

OLMOS SANJUAN, JOSE LUIS
PEREZ ARANDA, SERGIO

MORAL RIOS, PABLO

JIMENO GONZALEZ, JORGE
MILLAN SANTACRUZ, JORGE JUA
MARTINEZ PEREZ, LUIS MIGUEL
OLMOS PEREZ, JORGE JAVIER
ENGUITA ALONSO, IVAN

POLO RODRIGUEZ, ALFONSO
AGUIRRE MORALO, MIGUEL ANGE
OTAZUA ARANGUREN, UNAI
SIERRA CASTANER, JUAN

PINO MIRANDA, FRANCISCO
GAYARRE CALVO, JORGE
VELILLA LAJUSTICIA, JAVIER
ALBINYANA BRIL, ROGER
EROLES ESTRADA, NICOLAS
CHAVARRIA DE LORENZO, JAVIE
JIMENEZ-MURO FRANCO, IGNACI
GARCIA UCEDA, JOSE IGNACIO
GARCIA ALOUI, ALEJANDRO
ARANGUREN ECHEVERRIA, LUKA
CACERES SORIANO, JAVIER
GUIMBAO GONZALEZ, JUAN
ENGUITA GARCIA, VICTOR
CATALAN MARCO,FERNANDO
BARAZA ALONSO, FRANCISCO J.
GAYARRE CALVO, JUAN

AYORA GOMEZ, MARIANO
UTRILLA BURGAZ, JORGE
NAVARRO MORA, MANUEL
BLANCO TORO, ALVARO
ORTEGA DEL ARCO, JUAN

DE ARSUAGA BALLUGERA, IGNAC
VILADES ASTARLOA, LUIS JAVI
BROSED JAREN, ALEJANDRO
NICOLAS GESE, JUAN LUIS
EMBARBA PINILLA, VICTOR
LASHERAS SAN MARTIN, JAVIER

CLUB

EL PRAT
TERRAMAR

IDP BA ZARAGOZA
FEDERACION ARAG
LA PENAZA
FEDERACION ARAG
LA PENAZA

LOS LAGOS
FEDERACION CATA
RANILLAS GOLF

LA PENAZA

LA PENAZA

LA PENAZA

5&3

LA PENAZA

LA PENAZA

LA PENAZA

LA PENAZA

LA PENAZA
RANILLAS GOLF

LA PENAZA
CENTRO NACIONAL
LA PENAZA

LOS LAGOS

LA PENAZA

IDP BA ZARAGOZA
LA PENAZA

RIOJA ALTA

RGC ZARAUZ

LA PENAZA
FEDERACION ARAG
LA PENAZA
CALATAYUD GOLF
EL PRAT

LA PENAZA

LA PENAZA

LOS LAGOS

LA PENAZA
CALATAYUD GOLF
LARRABEA

CAN CUYAS

LA PENAZA

IDP BA ZARAGOZA
LOS LAGOS
FEDERACION ARAG
LA PENAZA
TERRAMAR

LA PENAZA

LA MARQUESA

IDP BA ZARAGOZA
JARAMA RACE

LA PENAZA
CALATAYUD GOLF
IDP BA ZARAGOZA
LA PENAZA
FEDERACION ARAG
LA PENAZA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,7
0,5
8,0
7,7
8,2
13,5
11,7
0,8
3,5
7,1
8,3
10,2
10,4
12,0
14,4
14,5
1,5
11,8
12,3
14,6
14,4
0,3
9,4
10,7
1,0
1,6
1,8
4,9
7,7
7,7
10,4
11,5
11,9
1,1
2,0
2,7
4.1
438
5,1
5,6
6,9
8,7
9,5
9,5
12,8
12,5
4.8
0,2
1,4
4.4
5,0
7,1
6,8
9,0
10,6
13,1
13,5

M
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3a

13Vuelta
4 TOT
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LA PENAZA
REAL oLUB 0€ coLF

CLUB DE GOLF LA PENAZA

CAMPEONATO DE ARAGON MASCULINO

Fecha Listado: 29/05/2021
Hora Listado: 21:54:31

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA PENAZA)
CLASIFICACION GENERAL HANDICAP (ASC: 0)
POS JUGADOR

58

66

74

86

94

104

ZURITA JIMENEZ, FCO. JAVIER
ECHEVERRIA-TORRES BARBEIRA,
BLASCO MENDIZ, FRANCISCO
ALFARO LOPEZ, JOSE RAMON
MAMPEL LORENTE, MIGUEL
NEBREDA QUINTANA, JUAN DE D
GARCIA DE YZAGUIRRE, ALBERT
VILARINO FANDINO, RICARDO
LAJUSTICIA RUIZ, CARLOS
LOPEZ DE LA GARMA, ALEJANDR
SANCHEZ DELPON,JOSE RAMON
ESPONERA AGUILAR, JOSE CARL
GISPERT OLIVA, MANUEL
LACAMBRA ALEGRE, OSCAR
ARA TRIADU, JORGE

ALGARATE RIVAS, ENRIQUE
REVUELTA MONCASI, GONZALO
WING BIESA, MARTIN

MORA CALVO, AVELINO CARLOS
MARTIN DEHESA, FRANCISCO JA
LORENZO CALVO, ELIAS

PINTO CAMPOS, OSCAR
CERVERA 1ZUZQUIZA, RAFAEL
CERREJON HIDALGO, SEBASTIAN
VARELA DE SEIJAS , EDUARDO
APARICIO ARELLANO, DANIEL
ABADIA VELA, JORGE

DE PEDRO GARCIA, MARCOS
EROLES GARCIA, CARLOS
GURUPEGUI BEISTI, INIGO
GALLIZO GARCIA, ALVARO
DORADO GUTIERREZ, MANUEL
POSADA ULIAQUE, RAMON
GARCIA FERRANDEZ,LUIS
LOPEZ DE LA GARMA, ENRIQUE
ARIZA GIL, JESUS

ASENSIO REY, CHRISTIAN
PEREZ DE YRAOLAGOITIA, BORJ
SUBIRA RIOS, JOSE ANGEL
PEREZ MAGALLON, VICTOR
PEINADO MATAIX, LUCAS
BARBANY RUATA, ANTONIO
MIRANDA LOPEZ, ALBERTO
MONFERRER CORTES, MANUEL
MASTRAL GARCIA, PABLO

ARIAS FERREIRA, DANIEL
BELOQUI ARRONDO, JOSE ANTON
MALAVER PELAEZ, JAIME

GIL RUIZ, ALBERTO

HURTADO GOMEZ, DANIEL
GRAULIANA LAZARO, OSCAR
AZAGRA GARCIA, CARLOS
BROSED CAPISTROS, MANUEL
PIZARRO CABELLO, CARLOS
VAN DER VELDE, JELTE
HONRADO COMAS, IGNACIO
BUISAN ARBUES, ALEJANDRO

CLUB

IDP BA ZARAGOZA
LA PENAZA

LOS LAGOS

LA PENAZA

LOS LAGOS

CLUB GOLF JACA
IDP BA ZARAGOZA
IDP BA ZARAGOZA
LOS LAGOS

LA PENAZA

LOS LAGOS

LA PENAZA

LOS LAGOS

LOS LAGOS

LA PENAZA

GOLF DE GUARA
LA PENAZA

LA DEHESA
MARGAS GOLF
LOS LAGOS

LOS LAGOS

GOLF DE GUARA
LA PENAZA

LA PENAZA

LOS LAGOS

LOS LAGOS

GOLF

LA PENAZA

LA PENAZA

LOS LAGOS

LA PENAZA

GOLF DE GUARA
LOS LAGOS

LOS LAGOS

LA PENAZA

LA PENAZA
FEDERACION ANDA
LA PENAZA
FEDERACION ARAG
LOS LAGOS

MALL PUNTIRO
COSTA DORADA
FEDERACION ARAG
LOS LAGOS

LOS LAGOS

IDP BA ZARAGOZA
GOLF DE GORRAIZ
RSHECC

IDP BA ZARAGOZA
LOS LAGOS

LOS LAGOS

IDP BA ZARAGOZA
IDP BA ZARAGOZA
LA PENAZA

GOLF

RANILLAS GOLF
GOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,2
5,1
6,4
7,2
6,7
8,8
8,8
12,7
1,3
7,1
12,3
13,1
13,6
14,1
13,3
13,9
-1,4
0,3
2,2
4,3
55
7,7
8,8
9,1
10,0
11,2
12,4
13,9
5,1
5,9
7,9
10,9
13,2
12,6
14,0
14,2
-0,7
0,8
3,4
6,0
6,7
8,4
9,6
11,1
12,0
14,2
4,6
7,6
8,4
9,0
10,0
10,3
10,8
11,2
12,4
12,3
13,7
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13Vuelta
4 TOT

76
76
76
76
76
76
76
76
77
77
77
77
77
77
77
77
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
79
79
79
79
79
79
79
79
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81



CLUB DE GOLF LA PENAZA FeH(:::: t:.:::g gﬁ{gi{ggm
weetaza - CAMPEONATO DE ARAGON MASCULINO -

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA PENAZA) FECHA: 29/05/2021 CODIGO: 010221555
CLASIFICACION GENERAL HANDICAP (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
115 SANTOS ARANAZ, ASIER LOS LAGOS 7,8 M M 2 9 82 82
LANAJA TEJERO-GARCES, PABLO LA PENAZA 12,2 M M 3 14 82 82
117 MALAVER ECHEVERRIA,JAIME RSHECC -1,2 M M 1 -1 83 83
PEREZ GRACIA, SANTIAGO GOLF DE GUARA 55 M M 2 6 83 83
HURTADO GOMEZ,JOSE MANUEL  LOS LAGOS 53 M M 2 6 83 83
SANCHEZ YUBERO, GABRIEL LA PENAZA 6,1 J M 2 7 83 83
LOPEZ GARCIA, CRISTOBAL LA PENAZA 8,4 M M 2 10 83 83
CANAL ALONSO, MIGUEL ANGEL GOLF DE GUARA 8,8 S M 2 10 83 83
DEFAWE, SEBASTIEN GOLF 11,0 M M 2 13 83 83
PLANELLA MARCEN, FERNANDO LOS LAGOS 12,4 S M 3 14 83 83
125 RAMOS MARTINEZ, ROBERTO GOLF DE GUARA 52 S M 2 6 84 84
WING BIESA, ALEX LA DEHESA 6,4 cC M 2 7 84 84
GALAN SANZ, MIGUEL ANGEL LOS LAGOS 11,5 S M 3 13 84 84
128 LAMATA ALCAIDE, NICOLAS LA PENAZA 53 M M 2 6 85 85
CUOTA CASALS, IGNACIO LA PENAZA 8,9 S M 2 10 85 85
IGLESIAS BARRERA, ROBERTO LOS LAGOS 9,7 S M 2 11 85 85
BRAVO LAHOZ, JOSE JULIAN LOS LAGOS 10,9 S M 2 13 85 85
LAVENA LIROZ, ANTONIO 5&3 13,2 S M 3 15 85 85
133 MUNOZ GRACIA, JOSE IGNACIO IDP BA ZARAGOZA 8,8 S M 2 10 86 86
GONZALEZ ANDREU, ISIDRO LOS LAGOS 8,3 M M 2 10 86 86
MALO AREVALO, CARLOS LOS LAGOS 10,9 M M 2 13 86 86
GRACIA HERNANDO, ANGEL CALATAYUD GOLF 12,6 S M 3 15 86 86
137 ANDRES GIMENO, JESUS LOS LAGOS 6,3 S M 2 7 89 89
138 ROCHE POLO, JORGE LOS LAGOS 57 M M 2 7 90 90
ABOS LUNA, JOSE LOS LAGOS 7,7 S M 2 9 90 90
POLO SORIANO, ALFONSO LA PENAZA 10,6 S M 2 12 90 90
141 MARTINEZ RODRIGUEZ, CARLOS CALATAYUD GOLF 14,0 S M 3 16 92 92
142 SOLANS DE LA VEGA, ANTONIO LOS LAGOS 4,7 M M 2 5 93 93
143 LOZANO LOPEZ, ANGEL IDP BA ZARAGOZA 13,2 S M 3 15 Dsc
RUIZ-MALO ARTIGAS, JAVIER LA PENAZA 13,2 S M 3 15 Dsc
ALLUE BERDUN, ISAAC FEDERACION ARAG 14,9 M M 3 17 Ret
UTRILLA TORRALBA, MIGUEL AN LA PENAZA 15,0 S M 3 18 Ret
147 HERRERO BENEDI,FRANCISCO CALATAYUD GOLF 8,2 S M 2 10 Ret
148 MONCADA IRIBARREN, JORGE LA PENAZA 9,9 S M 2 12 Ret
149 SAINZ MIRANDA, FERNANDO LA PENAZA 1,7 J M 1 2 N.P
ACERO CACHO, ROBERTO LOS LAGOS 13,9 M M 3 16 N.P



